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Kompletterande yttrande till Trafikverket angående 

vägplan, granskningshandling för upprustning av gång- 

och cykelväg, väg 260 Ältastråket 
 

Detta yttrande är en komplettering av det yttrande i ärendet som skickades den 10 oktober 

2016 till Trafikverket. Med detta yttrande vill Nacka kommun tydliggöra sin syn på förslaget 

till utveckling av Ältavägen, avseende sträckan längs med Älta centrum. 

 

Kommunen ser fortsättningsvis positivt på en utveckling av Ältavägen och välkomnar en 

ombyggnad av gång- och cykelvägen längs Ältavägen. I det tidigare yttrandet (KFKS 

2015/552-513) hänvisades till det planprogram för utvecklingen av Älta centrum som 

antogs i Kommunfullmäktige hösten 2015. I planprogrammet redovisas en förändrad 

sträckning av Ältavägen jämfört med nuvarande sträckning samt en ändring av gatans 

funktion med syftet att tillskapa en stadsgata längs Älta centrum. Den föreslagna 

sträckningen av Ältavägen innebär en uträtning av vägen som inte överensstämmer med det 

förslag till vägplan som översänts av Trafikverket.  

 

Eftersom Nacka kommun inte har för avsikt att fördröja eller omöjliggöra projektet med 

cykelvägen vill kommunen genom detta kompletterande yttrande tydliggöra att det i 

pågående planprojekt (Detaljplan för Ältas nya centrum, etapp A och B) inte finns några 

ambitioner att ändra Ältavägens funktion eller sträckning.  

 

Kommunen vill dock fortfarande understryka vikten av att Trafikverket hörsammar de 

ambitioner som finns för Ältavägen på sikt och tar i beaktande att målet är att omgestalta 

Ältavägen till en stadsgata samt att läget för denna del av Ältavägen kan komma att behöva 

ses över. Nacka kommun önskar därför att Trafikverket väntar med genomförandet av 

cykelvägen längs med Älta centrum samt inleder en process med syftet att ändra 
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vägplan/upprätta en ny vägplan för Ältavägen, längs med Älta centrum (ca 250 meter). Från 

kommunens sida önskar vi att Trafikverket ser till möjligheten att samordna framtagandet 

av ny vägplan med de kommande detaljplaner som föreslås öster om Ältavägen och som då 

även kan innefatta vägområdet för sträckan längs Älta centrum. 
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